CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165
   CTAPEROA)

co
INDICAÇÃO Nº 021/2021

Exmº. Srº.
Derivaldo Marcosde J. dos Santos Lisboa
MD.Presidente da Câmara Municipal de Taperoá
Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que seja realizado o seguinte serviço:

1. Construção de uma base para caixa d'água de 10.000 (dez mil) litros na localidade de Rua
de Palha.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação tem o objetivo de colocar um reservatório para a distribuição de água para os

moradores e o sistema implementado na comunidade do Lamego de cima não atende mais a

necessidade da referida comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 11 de junho de 2021.

vd Souza Silva

- Vereador PP-

qlo6/ 24